UN 1500 R$ 5,90 R$ 8.850,00 

Item Descrição Marca Unid. Qtde. Valor Total 

sistema de ventilação. Sem 
componentes metálicos. Código: 
7093. Possuir CA - Certificado de 
Aprovação. 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ 182.615,00 (cento e oitenta e dois 
mil, seiscentos e quinze reais). 

2.2.    Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os quantitativos 
previstos neste Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de pagamento, somente serão 
considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela fiscalização.